PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 17.06.2016
	       № 244

	Новокубанск

О вступлении Елисеева Александра Ивановича в должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 9 июня 2016 года № 240 «Об избрании главы Новокубанского городского поселения Новокубанского»,                                     Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Признать, что вступление в должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Елисеевым Александром Ивановичем осуществлено 17 июня 2016 года в торжественной обстановке на сессии Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района третьего созыва путем принятия присяги в соответствии с пунктом 6 статьи 31 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

2. Считать, что полномочия главы Новокубанского городского полселения Новокубанского района Елисеева Александра Ивановича начались со дня его вступления в должность 17 июня 2016 года сроком на пять лет  до вступления в должность вновь избранного главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района, полномочий по решению вопросов местного значения (Арестова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности главы

	Председатель Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	А.И. Елисеев

	Р.Р. Кадыров